TEX3410 - 3/4" HYLSSATS 6-KANT FOAMX4 10 DELAR | TENGTOOLS
3/4" HYLSSATS 6-KANT FOAMX4 10
DELAR
Kromvanadin
Mattpolerade hylsor för bättre grepp
Enkla sexkantshylsor för bättre grepp
Verktygen hålls på plats i formskuret, trefärgat EVA-skum med hög
densitet för enkel identifiering av varje verktygs plats

W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TEX3410   3/4″ Hylssats 6-kant FOAMX4 10 Delar
M3405226-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 22 mm
M3405246-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 24 mm
M3405276-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 27 mm
M3405306-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 30 mm
M3405326-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 32 mm
M3405366-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 36 mm
M3405386-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 38 mm
M3405416-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 41 mm
M3405466-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 46 mm
M3405506-C   3/4″ Hylsa 6-kant Metrisk 50 mm
W
W
W
.T